ARP H/2018 -Capital Outdoor ME-Proc. 48/2018

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7a REGIÃO

Santos Dumonl, 3384 - Bairro Aldeota - CEP 60.150-163 - Fonaleza-CE
www. trt7.jus.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ARP N° 13/2018
PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/18

0 TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7a REGIÃO, doravante
denominado Gerenciador, com sede na Avenida Samos Dumonl, 3384, Bairro
Aldeota, inscrito no CNPJ sob o n° 03.235.270/0001-70, neste ato representado
por sua Díretora Geral, Sra. MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO,
portadora do CPF n° 293.562.883-72 e RG n° 90003031352 SSPDS-CE,
considerando o disposto na Leí n° 10.520/02 e seu Decreto Regulamentar n°
5.450/05; com aplicação subsidiária da Lei n° 8-666/93; no Decreto n°.
7.892/13 e alterações subsequentes, em face da classificação das propostas
apresentadas no Pregão Eletrônico em epígrafe, referente ao
Processo n° 48/2018,

Resolve REGISTRAR OS PREÇOS do objeto especificado na CLAUSULA
SEGUNDA, tendo sido, referidos preços, ofertados pe!o{s) fornecedor (es) abaixo
identificado (s), cuja proposta foi classificada em primeiro lugar, para o LOTE
01 do certame licitatório em referência:

Fornecedor

CNPJ
Representante
legal/Identificação

Endereço
CEP
Telefone
Email

CAPITAL OUTDOOR VEICULACÂO DE
PUBLICIDADE EIRELI - ME
18.111.339/0001-20
DARLEI LOPES DE LIMA
CPF: 64917673100
RG: 3 105249

Cargo:
Representante
Legal/Sócio

RUA CARLOS BARBOSA 582 - PAPICU
60175355
(85) 3232-8386/3295-5501/ (85) 988976362
darle i@capitaloutdo o rce.com. br/co inércia!
(íícamtaloutdoorce. com.br

1. CLAUSULA PRIMEIRA - DAS DEFINIÇÕES

1.1. Para os efeitos deste instrumento serão adotadas as seguintes definições:

a) Sistema de Registro de Preços - Conjunto de procedimentos para registro
forma! de preços relativos à prestação de serviços ou aquisições bens, para
contratações futuras.

b) Ata de Registro de Preços (ARP) - Documento vinculativo, obrigacional,
com característica de compromisso para futura contratação, em que se registram

ARP 13/2018 -Capiial Outdoor ME-Proc. 48/2018

\

preços, fornecedores, órgãos participantes c condições a serem praticadas,
conforme disposições contidas no ato convocatório respectivo e propostas
apresentadas no pregão eletrônico mencionado no preâmbulo deste instrumento.

c) Beneficiário da ARP - O{s) fornecedoras) classificado (s) em primeiro lugar
no certame em referência, relativamente ao(s) lote(s) respectivo(s).

d) Órgão Gerenciador - Órgão ou entidade da administração pública federal
responsável pela condução do conjunto de procedimentos para registro de preços
c gcrcnciamcnto da ARP dele decorrente.

e) Órgão Participante - Órgão ou entidade da administração pública que
participa dos procedimentos iniciais do Sistema de Registro de Preços e Íntegra a
ARP.

f) Órgão Não Participante - Órgão ou entidade da administração pública que,
não tendo participado dos procedimentos iniciais da licitação, atendidos os
requisitos do Decreto 7.892/13, faz adesão à ARP.

g) Cadastro de Reserva - Relação dos fornecedores que aceitaram reduzir seu
preço para os valores praticados pelo vencedor da licitação, que serão convocados
para contratar, cm caso de exclusão do registro do Beneficiário.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBTETO

2.1. O objeto desta Ata de Registro de Preços {ARP) é o registro de preços
para contratação dos serviços abaixo especificados:

LOTE 1:

ITEM

único

ESPECIFICAÇÃO

OUTDOOR com impressão digital
colorida (cm policromia) em
tabuletas simples (sem
iluminação), pelo período de 14
dias (bi-semana), para exposição.
preferencialmente, nos seguintes
bairros de Fortaleza: Aldeola (Av.
Dês. Moreira, Av. Virgílio
Tâvora), Dionísio Torres (Av. Dês.
Moreira e A v. António Sales),
Papicu (Av. Eng. Snnlana Júnior e
Av. Alberto Sá), Cenlro (Av.
Tristão Gonçalves e Av. Duque de
Caxias) António Bezerra (A v.
Mister Hull), São Gerardo (Av.
Sargento Hermínio)
ParqueIàndia(Av. Bezerra de
Menezes e A v. Jovita Feilosa)
Edson Quciro/.fAvcnida
Washiglon Soares).
Dimensões: área total de 9,0 X
3,00 mctros(LxA) c área visual de
8,80 x 2,90 metros (LxA);

UNIDA
DE

um

Quant.
Regislr

ada

100

Pedido
Mínimo

20

Valor Unitário
RS

R$ 600,00

ARP 13/2018 -Capital Outcioor MB-Proc. 48/2018

TOTAL DO LOTE 1: RS 60.000,00 (sessenta mil reais)

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais)

2.1.1 O prazo de entrega dos produtos será de 60 (sessenta) dias, contados do
recebimento da nota de empenho.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DO BENEFICIÁRIO DA ARP
3.1. A partir da assinatura da ARP o Beneficiário se obriga a atender aos pedidos
de fornecimento do Gerenciador e ao cumprimento de todas as condições
estabelecidas, sujeitando-o às penalidades cabíveis em caso de descumprimentos
das cláusulas deste instrumento.
3.2 A existência de preços registrados não obriga a Administração a firmar as
contratações que deles poderão advir, facultando-se a realização de licitação
específica para a contratação pretendida, sendo assegurada ao Beneficiário do
Registro a preferência de fornecimento em igualdade de condições.
4. CLÁUSULA QUARTA - DO CADASTRO DE RESERVA

4.1. Não há formação de Cadastro de Reserva.

5. CLÁUSULA QUINTA- DO ÓRGÃO GERENCIADOR
5.1. Na qualidade de órgão Gerenciador, incumbe ao Tribunal Regional do
Trabalho da 73 Região a prática de todos os atos de controle e administração
deste registro de preços, mormente o seguinte:
a) gerencíar a ARP;
b) conduzir eventuais negociações dos preços registrados;
c) aplicar as penalidades decorrentes do descumprimenlo da ARP ou do
descumprimento das obrigações contratuais, garantida a ampla defesa e o
contraditório.
6. CLÁUSULA SEXTA - DOS ÓRGÃOS PARTICIPANTES
6.1. Não há Órgãos Participantes desta Ata de Registro de Preços.
7. CLÁUSULA SÉTIMA - DOS ÓRGÃOS NÃO PARTICIPANTES
7.1. Não será admitida a utilização desta ARP por outros órgãos ou
entidades da Administração Publica (quando for o caso).
8. CLÁUSULA OITAVA - DA VIGÊNCIA DA ARP
8.1. O prazo de validade desta ata será de 12 (doze) meses, contados da assinatura
deste instrumento, vedada a prorrogação.
9. CLÁUSULA NONA - DA ALTERAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS
9.1. E vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados pela ata de registro de
preços, inclusive o acréscimo de que trata o § 1° do art. 65 da Lei n° 8.666, de
1993.
9.2. O preço registrado poderá ser revisto em decorrência de eventual redução
daqueles praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos serviços ou bens
registrados, cabendo ao gerenciador promover as negociações junto aos
fornecedores, nos seguintes casos:
a) fatos imprevisíveis ou previsíveis, porém de consequências incalculáveis,
retardadoras ou impeditivas da execução do ajustado;

ARP 13/2018 -Capital Outdoor ME-Proc. 48/2018

b) força maior;
c) caso fortuito;
d) faro do príncipe.
9.3. Quando o preço inicialmente registrado, por motivo superveniente, tornar-
se superior ao praticado no mercado, o Órgão Gerenciador convocará o(s)
fornecedoras) para negociar a redução de preços aos valores praticados no
mercado.

9.3.1. Se a negociação restar frustrada, o(s) fornecedor(es) será(ao)
liberadofs) do compromisso assumido, não lhes cabendo aplicação de
penalidade.
9.3.2. Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços
registrados e o fornecedor, mediante requerimento devidamente
comprovado, não puder cumprir o compromisso, o Órgão Gerenciador
poderá:
a) Liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação
ocorra antes do pedido de fornecimento, sem aplicação de penalidade, se
confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados;
b) Convocar os demais fornecedores para assegurar igual oportunidade de
negociação.
9.3.3. Não havendo êxito nas negociações, o Órgão Gerenciador deverá
proceder à revogação da ata de registro de preços, adotando as medidas
cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.

10. CLÁUSULA DÉCIMA - DO REAJUSTE DOS PREÇOS

10.1. Os preços registrados são fixos e irreajustáveis pelo período de 12 (doze)
meses.

11. CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - DA CONTRATAÇÃO COM OS
FORNECEDORES
11.1. As contratações decorrentes desta ARP serão formalizadas através da
NOTA DE EMPENHO emitida em favor do fornecedor e estarão sujeitos à
disciplina da Lei 8.666/93.
11.3. As condições a serem praticadas nas futuras contratações serão as
constantes do edital do pregão eletrônico referido no preâmbulo deste
instrumento, da proposta apresentada que integram este instrumento
independentemente de transcrição.
11.4. O contrato poderá sofrer alterações observado o disposto no artigo 65 da
Lei n° 8.666/93.
11.2 É vedada a subcontratação total ou parcial do objeto deste registro de
preços.
12. CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - DO CANCELAMENTO DO
REGISTRO DE PREÇOS
12.1. O fornecedor terá seu registro cancelado, assegurados o contraditório e a
ampla defesa, quando:

12.1.1. Descumprir as condições desta ARP;
12.1.2. Não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no
prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;
12.1.3. Não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese de este se
tornar superior ao praticado no mercado;

v
ARP 13/2018 -Capiial Ouuioor ME - Proc. 48/2018

12.1.4. Sofrer sanção prevista nos incisos III ou IV do caput do art. 87 da
Lei n". 8.666, de 1993, ou no art. 7° da Lei n°. 10.520, de 2002.

12.2. O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer, por fato
superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o
cumprimento da ata, devidamente comprovados e justificados:

12.2.1. Por razão de interesse público; ou
12.2.2. A pedido do fornecedor.

12.3. Em qualquer das hipóteses acima, o Órgão Gerencíador comunicará o
cancelamento do registro do fornecedor aos órgãos participantes, se houver.

13. CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - DA PUBLICAÇÃO
13.1. Esta Ata de Registro de Preços será publicada no DOU.

14. CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA - DOS CASOS OMISSOS

14.1. Os casos omissos serão resolvidos com base nas Leis 8.666/93 e 10.520/02,
Decreto 7.892/13 e demais normas aplicáveis à espécie.

15. CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA - DO FORO
15.1. Fica eleito o foro da Justiça Federal, Seção Judiciária de Fortaleza/CE,
corn exclusão de outro por mais privilegiado que seja, para dirimir quaisquer
litígios oriundos do presente contrato.

E, para firmeza e como prova de assim haverem entre si ajustado assinam o
presente instrumento, em três vias de igual teor e forma, para que produza os
seus legais e jurídicos efeitos.

Fortaleza, 25 de abril de 2018

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7a REGIÃO

Maria Evelíne Fernandes Barreto

CAPITAL OUIDQOR VEICULAÇÃO DE PUBLICIDADE EIRELI- ME

Representante da Empresa

Diário Oficial da União -

t X l RAIO hK RISÍ ISMÍ

jin îL IciriL. du Rc^ipi -u- C.Tilraf» ú. frot̂ ,!» iU- SL-FHVK,

• IH :íiN. fimiciJu cnVí J l iiiju. f vi inicri'.'cJio Jo 'I.NJM L. j
M JMt A Mil' DE RM.MUltUjf* l "I\E í OHHil A l l LIA-MI
itLIVAbr rsi'1'-] \LLL>AUI'S Ml Li h A5r Ml nulo Rií^-indii m
cn!i[ra;(i HiSci-ll f>|-isiLt.imDnrr»Ecpl Ari .̂ ||. Al Lf. K.Mlt̂  t (
í l.iiMjU l?', HI,. i w II, JM n-jUraí" mitial ^f Vi^ruj A p-inir il,
,u,-. puMiíj^iw n-, IKM; cuinj J,. a^m,nufj. 'un^ no'V fii^

AVISO n LK II " :<>
ÃO N- i Jniji - L \SÍ,

iiiíídi: . Otycíi: Prcĵ .. f IclrAn^n Conlrjrj^A,
iptOiili/ada "S [•[ citação ric '.crvjç-i' t-i»rr

vili-iirc tnlímj mr"<i*mjiL/:i,],i iu inumct C
gjrn^nli' pnr nini' de c ní-i m j ̂ n, [ícA. nas rcdís

dt «[3Kk-CiTflínt«l crcJCJi.íiaiiK, i^iniJn y í-u rnc.tiiilc nlnj. $i-t-

ikrna-VÍJ. J u i;*nT-h U ̂  1 1 ̂  ̂  i«(inicndadm pj,u l",, b M t, L n l C.- lU
ACPrJii ^niiii a* i_aracLi:nh!iL-A Ji cní*i n-^nhi.lj. ^ riu nu1 i HH nM. .̂r.
d;n'jijj. J^ puí-i*. cnmjiurcnlii, Jcc-^o ri^s d^ rcpi^ãit
p-LriTliíKH'. CnlTi7 ULiLnjs [>i:,>.ÍUlL" Mis f^iHj mClU.. lutrilLfJílÇs -
^lc in.̂ jmd'.! u Lrjn\[Hjrlt Lnl n u ^ p -i. "•.•••.> [njr ^lundio. niurrti
niccjmro. proJulor. «cmtos mifj-iiw'' C- c l C-Ji it« * ilc t*»IJ I^LÍL-IH.
«n. i í LU de KurrjchJn.X h-HínlJJtm f i m u M. Ia' ̂ c ni. c' M a? eu-,
a] i .ilumino c TIJÍJJJLCÍLTKIU..J *m rcJe ,|t oljírna* e ^cniri"
a.iL.imiiliMi.* tTEitcrlLiaduí. H-.-Í límiii' .J.i p^l^^•"i^L'C'l11al c d"* ÍCLII.
ar.c\í** Tdiil i!c Iicjir. lrK-irj.]fti: ínWnH. HMal i)JlH:i»l̂  i'r
rtStifHi a< l^h.lrt í -li :-MiQO JS t Tli!-* f-n,Uv^.v Pj,ltl Mwicip.il

Lt PI. I3[í»cp A, Ala A. S 7 J1 La îi Sul - URASILI \ HF ^u
n^-wtí.mprj^rtcmamíirtaivsm br idilúl 1íWl(]l.Cl5*].;n|S.
Jnric^3 <Iaí Pm^KU- a paiTfr d^- 'U"Í2I1|S .v OSlií l̂ mi *il^

Hiiwíompíasnil L!í'vlir. Ab^Elufj d^s PK.p^T.ta1 f lSZOlí 3i
iJJh l̂ ikt íi[í vr^n L-^m^rjiiiL-L ti" (?r. TrjJiTrlkí^ui Ou:us: <•
t-tl-lti c^luj Jiif^nnrln.i H;P -̂'̂ .I .. ktífui n ,n
'--wwífurprasntlí^ br. n<- silJsí Jn UT>I J fwrnH iplfr m-, f>rj. Ijiin

a ni fojniíiàu PtrmliWrtK J^- lm(s;^5- f"PJ L ly îl̂ nUi na
,j MuniLip.if. Jvm l. l\>riLrn Milion SJ^sjiá- [íaiíx^L JH»m

,i V- cnJjr. .\U A . SJj ~ "1. ISiXMlo \M. l\-f ~nW-<-l-'IWI. a.^

\i RKdiovM iicjruviuino
n.\ 2 1 HF<;iÀ(i

Hl l \\IKI Ml MH COM K VI l \l

• ^ •<•-[• j'.- ,? (Uí IIJ;, rr.TL-t,.* •Vln-.ir.^inLiw IViJ.1 If^l :íiJ^
1'nile^ lIlf-iMÍL^i^i t f(«>Pl-KSO\.\ fotia tíc.-nEi . C.mpCialiO

•

OHi'cli>ri|jSPM l i1i> IriNinj" HcpionaJ ifn Ir.itralhd *b
íc^siP u/ subíT L|UI P LV^-nMr^irhr h i J ukl 1 1 f t«in,^!(^.j
C^jliiiln J-T t L.ii^.rr^nçu n1 "IFl Ml X î' IH ̂  Ml í » ,ij|udi..iu
bjuio j kiii^iíí.1 riirt,.i\c I.^IH^ t- Si,n^«*liib - ! ET ( N

\^ iyi ni. m MK.\C^H

CiDiJc* JjSI'AU •!•? líiKmj' RL-ntn.il J,P l r jl>.[|[.,h Jj ?'
!a/ ^,iirr i|[icL -^mi .iTiiirn:fi[Hih .1-' i\\-f^h-> K" f JMdc.H^ T
ií Flrt, r!a Ui Ji11 ÍT-M-flJ. :ni 13 "S :<UH ["i Fíi,^3,J,i ti
11 10-1 :or iriíiiAn ,r lí^c^r», ^t.» i-m.» Sr

ar^iJ-ir l1-L:'kkm^, r-n^ i^r^Kn J^i^ Jrlitu' '" d.i l ci K.F-dri •''•

M sri. \s\ci
ll V' M MIA

.11- D.OT
.̂ 1 fl. L-innn;

- L , .
i'Ji.i-Jf.11 i"H,i î íú-Lil p3i? ^ lícfiln 111 c ÍPlír-rCFIiDíijl
Kc -w- [ c II ivrifri-rr PJjin- l*ta\ Jp f»ulr»itfa^

>.MI1M(I III l h i,M'i il.iil1. i;

f Ifrni- A-Jimn j., t-,.i:í.iL,i .\itni!iMJIIi'u firmajii Jirr. ,. 7RI (l1

KKrl '••<'•• innOMÍ A (IR.\SI1 S \ l ílT.UII Si-niiOÍ Jc
i-1'ur-.i riv.tl Jirjn^i'1".»! ,|L i|j,|.m |,Jrl ^KC^U^ ^m [LVIMU^ÍJ
'li'iu] -yi ni.iniiv JiJui'jiLil. ^>t riJtM. í.im . l.irii^<bb:iL-p?li. Jr.
Pi*,nt]l.i, ^IM^.Nkll c ItM.lí.qp' íi.|,-.;;br.' l Slll cm iLfmi; ,lc
L-.irrlii.l-jU. PR, K '[111" CHbl.vn n" í 1-J.' 15 ODJf.Tll AcK^irtu

^íir:jn. NlIXO ^AlHK Ml \\\], |lu i ' J\J H \](l lí-í l ;i).l.')ÍJ
|i'MJ\\11 N r-1 l U,-M \F[. (o in. r. 'i-'. ^ "L-U í r. i. l an í.1*,
i-it. l .->!-̂ i: d,' l.i n1 "i'>|. HJl IV11 A< :,M MH',LA\1I MAPJA

[-sll.il' .!,' 1',-niimh i,., lihim ilnii-.raiin.i ' ilíh ' l Mt'Í MIO
>1^S( ni|.)J11i p l f S :~^r.h j) HA]'-! l ASSINAI! li A [(.-fJ IS

l\nl..i.i HMÍTJ .1; A^.- i^ l !nn c |N'. WÍ!!ÍJIL'!OIT .\j:rc: d.i !.<f'U

TH1BCSM l(Kiln>\l DO II!\B\[ IKJ
D V V UtíílÃO

l 11IIA1 ^ l' - KM -. 111. j l»; MAIO 111. iOlfi
' !!•' l ! • - ' ! !•! l ! •' 11 I'.IM ,• '.r. IMI Mil III \ \(i\S |
II1HV1 « ill Ili ( 11) ti. 1KO Dl Hl sm\ v 11| < ARCIlv
lt> \ \M l*, l l .11 Illl l IKK l F [II II í Mi O II lill l \H|l.

' ill .-E M!IAiiI,r \[J,1«\ PK1.SILIVNÍI. 11(1 IklllVSAI
l!l1_il'l\AI LKMK'rí. ' l Ilif l>.» ~ J Kll.l\'l i l H J "' KI1.I \'l;
crri j:tns.l,i .1 ik-L-.Ubf rnJ^'id^ 11̂ , julc, ilu Mj".ljifLi *k S^^uiJiM

[nl.unjl Kcfinul dii Fr-jlijllv.' J. T" KtL-iã... . a., ]>,.i.'ffllirrr--ri.M .]J
í.n-n-i. Aiir,inn:i,n,i., j,' ÍJirî v.- I.V1I.11 2'iri(.<(llli|. íni Tr. i

Khil'lJ1J4: !• n" I1M"!'!'}-:* 111. ,£,U|IJ,|L. frrul i;j r-irÍL-u niL.liL-J d,i^
i.bruh.l.bl," L|ut *k' blL-bl.ir.ir.iiir^.iriiií^íi^bC.iinL- rn i^-nll.!.!.- !ÍILI| bbii
OII-»LJI'-I púlilioi. í J l .'-ITiilibl.ir d s-)!. i'idi=c r?tT3n i/çrniKira sAhbLl

Li.
Oli^n b in^iivàbi 11 Uid^ili-ll no r,Mi'l.idj Iiru' iiki i."n,-iiii.Li
|.MMk-.i. |V.: ...;i.. ,!i'-nl.iltri l IB l Ik ' I." l ' l 9.1 i ) l " .'

l l (• .l.\Ki.li
JLIilf lAklA

\V\MSIA Ji:tlKi\H[Ll - Attl .V

il Mina Vim» .!-• filníirs

NAL afr:<;io>\i, nn I
DA L' HhClÃ

11 K IHflMC O V «: 3«L~

ia. ?ASIAS i iiispnsiTivos I-*RA rscRttonli

Hl mprçia

(OhUl IRO l 1D,\ - >PP, Jo .lírtl 02 ,

\Hiriiits hl P-\PM .\m\ r ii tti'ivtis ou MIOIS i
ifujii U g cmprts.-i RUjrn. CUMf-RCMl. F MIÍTRlIt
m. MAMT.UI.H \tiOS MU\ i -L, ,K,n !'• ,1

ALNTTTO COMCRtIAL t S| -R\ t^OS É JRI Li ML
l^^^11^ldl^r;Lh^, jmdj^ q«L t4* ui;n* M> n 13 nr-J.tr jm ^|J^•J

AVISO m- rt v\i i

O

apIlCJí i cnprc-^ \K\ \. JJI-SlCrN MÍO1I- (OS IV

M, V Kt '1-N'ARTA I.im, CNTJ 20 1̂ . l r,3 Hi-ljl -1?, n |v i"i l : JaJí

Jc inipL-iJJnicrniu t!f íi Hl' C CLtnlraí.ir LUJH a l/nrJu. rui v. hi^e nu

jn 7- d,i [ ̂  l" f 2n "í. pclii pcridíld de o? drCti meies, j xoiiuf

ílc^LJ ^i.bii:3CÍi'--

A puialid-KJC t JtSíiJliUlvr flj ípurjíãj de irrL^Jiíriitidtn

o^nfuJaí PÍH» pffiâ*i rltfivíi to n" 01''. ̂ ll|7, ^:(TCKfi

íJnunriiFJino p" Í I^-O^LF]? Í.Of.lfkíKj fSflr-t

iK C^STAVO nf sufsA SÍOI-A^LI LI

O IliAKM.IIÍÍ
fíA .V REGI/VO

DlRkKlRIA-CLRAL

Illlit IOKIA [)[[ \DM1MS1KA1, VI

si-t'Ri :T\RiA ni; i iriiAi,'<>i^ r COVIR-VIOS

HM»K II- IcmM i!L' l^açSf, IJ^IMHIR IKIKi:N^l lt hf H l D f S l
r>ij TR.MS,M.jru n.\ n Hf r IF; v kn-i.vj . csw
Hl '̂1* JiS.l (WH 41 -IHiN.M-Mílni ImnliJUh h.Js'fJil do h Ji.-̂ ic
« i^nujc k-n-lLik'|jiJ ̂ j Su! JL MF^JV t.ií.n- • tJimpi^r ..... „ ,\,,?u

CSPP Jíl.MííjyiHHJS ^ L nH.i| |O U.̂ Jn -k- f^inpa-k-i-u-' dí

c fALl~ lill.i :<if-n. jvtfijd-^ cm P S l ? | -10'IJKF
h i \it\\n ' - f \( Vil 1 1, M . \n \;. rk-j-di, !(j ííf.ítf'*rr An i?.
[ [Icfrcdi tlt-j? '«l c IN -|E!T l<ii' Eh- l l Ml'.. ?r(tv«o í-TAP
ííí H :or HM\ u\ ^s**iN\jrnA fnis^rtis
^K.S-VlARIiJS PauU> Siri:iii Djrl^^ Ol̂ lh,. 1^1- d.̂ ,k> > L.
M^-cl.i f arv.iJhri tí.itn /-mi ipc'.^ d..",iUTn.l t>|JH":r £ T' M J

NAi Hn:io\\j no m\H\ j i ro
DA 6" IIKCIÃO

t \nt\m IM M. ,IMI iii h ni HF l n M ,\r. \

rui ,1.i l.' KIUIAiJ t'11-.lr'.AIMi',
:i ll\; l-i[l['ÍT.ÍI.\S • l w IMANO [II
dl M< lhl UIUF j r i í ..rir iljciiidii, l1iir^..Mii1:Limpjî

.1, ÚÍ1K IRII> ['Rrl.íll 1.IJ7JI11S. \!nh\l II l vil

Joí ii.naí m Ju^-^Ji^lrikilhn-ía].' R^c. l luminoí • Ptnm Orç.̂  -
H M>AMI-\IOI l (,AE An :J ,fn. Jl.c^rt 13 ,n,- V| ;̂l>iir!j

J ti Ji S,^,S' WKiR Ri J6WJ_^i. DMA Ll\ R.ATÍFlrAÇAO
n.i<hj'?ni' \MUKITi\MJ. \t Al II IfAl»' 'R \ M>T TllirícSn
l l\SHh' í' JT\.\- IhwrinblrrídciaDir^Uifada K^volsJuJicialdn l K l
ia ',' KVÍ úd

l

.

l -

ill URIO - ÁREA

-'T-l íUln^ni]! HJ IVllli l 11̂ '! L'l. rlí i?£lbL
^i/n;jn n.irn,: dn tj^JiJjM tm .irj^jn

lj ' '-
| \ urWí-iJ: C.^ucl Mini^uiifi .1; filnnra "5 W.

i. . l l-r\K'll IT lIlíJIAKKi ÁRIA

l.iauoi :,t̂ iij SIJ.-L, -I: irj\(.in. r^iin, n

DlRi;iíllUA.GI:RAI,
Sl-l KI.1.\FI\ ADMINIST K «IV.\

IM I fVU I 111 IÍ!-.[H|V 11KI [II ntVC -IS

l ijKKir \B1> l ' l > ,'l dl |i p,.,, Jí li Iirrnnííllin flfttíl

Diilifoor ViiturJlSí ,ij i'iih|.,nljai' t.«íl..

Ml-.i M'J 11 111 "'JikWI :iniíij,-[i..lti:,3n!r.. Jí' PICÇOÍ i>-
J^|»1^^S."^^ l'nUir b- ^-ll> rrfkllllli. .L ÎJ irj iMuMIOUr L "í11[•l^^^.VT

J.filil ...rt.iiJjlL.il; 111 ,l:,m ,l:iK,nVj1<.r Fiiul Jj AU: RS

í^li(.I.A:}«J. \î ni:i.i r.% rn,^-- Tnjnl Uibjl. In ' > *?li u? c 'lu

l>LLia.h P.^^jl.iriiL.jiur ÍJí1]^S ^ J^JicJljn -jh&MjiJbru da Ui

hftAi.i>5.t».. .Iku^i.i " ^T M c .11̂ 7.1̂ ;̂ , ^il^L.UbMilt-

Wnl.-irp." MTibS ] '.^HL^ l ̂ m^iibji,^ H.irr^f.i. nirclr.rj-tr^ial

"Í̂ L-JU.Í...̂  .1̂  l>c'rí-J 1KI :\ c Ujrlf L..'r:' '̂  Lima î b

oldi.L-ii(>í.i«:filSf'ilM'j(HSO
n in í,i\ hir JUIcrnciJi.!: li H-*